
Konkurs pn. ORLEN Więcej ciepła

2026-04-13

Fundacja ORLEN dla Pomorza ogłosiła nowy program grantowy pn. ORLEN Więcej ciepła.

Celem Programu jest poprawa jakości życia grup szczególnie wrażliwych w szczególności seniorów,
dzieci, młodzieży, osób z niepełnosprawnością i ich opiekunów poprzez:

wspieranie aktywności społecznych, edukacyjnych i integracyjnych; oraza.
poprawę jakości oraz dostępności miejsc, w których realizowane są działania na rzecz grupb.
szczególnie wrażliwych, poprzez ich adaptację, remont, doposażenie lub poprawę efektywności
energetycznej; oraz
wzmocnienie lokalnej infrastruktury społecznej służącej długofalowemu wsparciu grupc.
szczególnie wrażliwych.

Program ma zasięg ogólnopolski.

Program zakłada realizację dwóch rodzajów działań przez Grantobiorców tj.

działania aktywizacji społecznej, maksymalna kwota Grantu: do 100 000 zł, alboa.
działania aktywizacji społecznej z modernizacją budynków i pomieszczeń, maksymalna kwotab.
Grantu do 500 000 zł w tym:

do 100 000 zł może zostać przeznaczone na aktywizację społeczną oraz
od 100 000 zł do 400 000 zł może zostać przeznaczone na działania związane z
modernizacją budynków i pomieszczeń, w których prowadzone będą działania społeczne.

Łączna wartość przeznaczona na wszystkie Granty wynosi 6 000 000,00 zł.

Projekt powinien zostać zrealizowany w okresie maksymalnie 24 miesięcy.

Wnioskodawcą może być wyłącznie podmiot będący:

podmiotem wpisanym do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych,a.
fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej Krajowego Rejestru
Sądowego; lub
jednostką samorządu terytorialnego (gminą, powiatem, województwem); w jej imieniu możeb.
występować jednostka organizacyjna JST np. Ośrodek Pomocy Społecznej (OPS), Powiatowe
Centrum Pomocy Rodzinie (PCPR), dom dziennego pobytu, samorządowa instytucja kultury) –
pod warunkiem posiadania pisemnego umocowania do złożenia Wniosku i zawarcia umowy; lub
spółdzielnią socjalną utworzoną przez NGO i/lub JST, realizującą cele społeczne zgodne zc.
Programem.

Jeden Wnioskodawca może złożyć maksymalnie jeden Wniosek w danej edycji Programu.



Wnioski należy składać w terminie do 30 maja 2026 r. do godz. 12:00.

Szczegółowe informacje o konkursie dostępne są pod adresem:
https://fundacjadlapomorza.orlen.pl/pl/O-fundacji/Nasze-programy/Programy-grantowe/orlen-wiecej-ci
epla
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